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TAK, FORDI DU FØLGER MED 

OFFICIELLE KONKURRENCEREGLER 
 
VINDERTRÆKNING: 28. juni 2023 

  

1) DELTAGELSE UDGØR DELTAGERENS FULDE OG UBETINGEDE 
SAMTYKKE TIL OG ACCEPT AF DISSE OFFICIELLE REGLER. Ved at deltage i 

THANK YOU FOR FOLLOWING ("Konkurrencen") accepterer deltagerne (som defineret 
nedenfor) automatisk at acceptere og overholde disse officielle regler ("Reglerne"). Alle 
beslutninger truffet af sponsoren (som defineret nedenfor) med hensyn til ethvert aspekt af denne 
konkurrence, herunder, men ikke begrænset til, deltagernes berettigelse, er endelige og bindende 
for alle deltagere i alle forhold, der vedrører denne konkurrence. 

 
UGYLDIG, HVOR DET ER FORBUDT VED LOV 

 

2) KONKURRENCEPERIODE. Konkurrenceperioden for at deltage i denne konkurrence er 

tidsbegrænset. Deltagere kan deltage i konkurrencen fra den 21. juni 2023 kl. 18:00 CET til den 28. 
juni 2023 kl. 23:59 CET ("Konkurrenceperioden"). Ingen bidrag modtaget før eller efter 
afslutningen af konkurrenceperioden vil blive accepteret. 

 

3) SPONSOR. Konkurrencen er sponsoreret af BRP-Rotax GmbH & Co KG, Rotaxstrasse 1, A-

3623 Gunskirchen, Østrig. 
   

4) INTET KØB NØDVENDIGT FOR AT DELTAGE ELLER VINDE. ET KØB VIL IKKE 

ØGE DINE CHANCER FOR AT VINDE.  
 

5) BERETTIGELSE. Denne konkurrence er åben for lovlige indbyggere i Europa - undtagen 

Italien - som har nået myndighedsalderen i deres land/stat/provins/bostedsområde på den dato, 
hvor konkurrenceperioden begynder, og som har en gyldig Instagram-konto.  

 
Ansatte hos Sponsor, deres datterselskaber, distributører, forhandlere, leverandører, 
serviceudbydere, tilknyttede virksomheder og Sponsorens reklame- og salgsfremmende agenturer 
og deres respektive nærmeste familier (ægtefælle, forældre, børn, søskende og deres ægtefæller) 
og personer, der bor i samme husstand som sådanne personer (uanset om de er i familie eller ej), 
er ikke berettigede. Kommercielle virksomheder og forretningsenheder er ikke berettigede til at 
deltage i konkurrencen. 

 

6) SÅDAN DELTAGER DU. I løbet af konkurrenceperioden kan en kvalificeret person 

("deltager") deltage i konkurrencen ved at placere en kommentar under det offentliggjorte opslag 
på sponsors Instagram-konto.  
Alle bidrag, der er ufuldstændige, ulæselige, beskadigede, uregelmæssige, er blevet indsendt på 
ulovlig vis eller ikke overholder eller opfylder nogen betingelse i reglerne, kan diskvalificeres af 
sponsoren, efter eget skøn, der handler rimeligt. 
 
 

7)  ÉN DELTAGELSE PER PERSON. Deltagere må kun indsende én kommentar med de samme 
oplysninger. 

 
 

8) LODTRÆKNING. Sponsor udtrækker tilfældigt tre (3) deltagere (hver en "vinder") blandt de 
modtagne gyldige tilmeldinger. Lodtrækningen finder sted på sponsorkontoret hos BRP-Rotax 
GmbH & Co KG, Rotaxstrasse 1, A-3623 Gunskirchen, Østrig, den 28. juni 2023. 
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Chancerne for at blive udtrukket som vinder afhænger af antallet af gyldige tilmeldinger.  

   
 Sponsorens beslutninger i forbindelse med udtrækningen af vinderen og alle spørgsmål 

vedrørende denne konkurrence er endelige og bindende.   
 
  Sponsor kan ikke holdes ansvarlig for forsinkelser, der opstår af årsager uden for dennes kontrol . 
 
  For at blive erklæret som vinder skal en deltager have overholdt, være i overensstemmelse med og 

fortsætte med at overholde reglerne. I tilfælde af at en deltager ikke overholder alle bestemmelser i 
disse regler, kan sponsor diskvalificere vedkommende og efter eget skøn enten trække en anden 
vinder eller fortsætte uden at involvere en anden deltager. Sponsor skal fuldt og helt frigøres og 
fritages for ethvert ansvar i denne henseende. Én præmie pr. vinder. 

 
9) MEDDELELSE TIL VINDEREN. Sponsor vil forsøge at kontakte vinderen mellem kl. 8.00 CET og 

23.59 CET, mandag til fredag, i en periode på fem (5) arbejdsdage efter datoen for lodtrækningen. 
Hvis sponsor ikke er i stand til at komme i direkte kontakt med vinderen inden for den tildelte tid 
ved hjælp af direkte Instagram-beskeder, som vinderen har angivet, kan sponsor efter eget skøn 
enten trække en anden deltager eller fortsætte uden at involvere en anden deltager. Sponsor er 
ikke ansvarlig for mislykkede forsøg på at underrette vinderen. 
 

10) LEVERING AF PRÆMIER. En repræsentant for sponsoren vil kontakte vinderne for at arrangere 
levering af præmien. 
 

11) PRÆMIE. Tre (3) vindere vil blive udtrukket:   
 
  
Førstepræmie: en (1) Racing Hoody til en salgsværdi af €59,90  
Andenpræmie: en (1) Racing Dryfit Shirt til en værdi af €39,90  
Tredjepræmie: en (1) Racing Cap til en værdi af €14,90.  
 

12)  ANDRE UDGIFTER. Alle andre udgifter, der ikke specifikt er anført i beskrivelsen af præmien, er 
alene vinderens ansvar herunder, men ikke begrænset til, eventuelle skatter, der måtte være 
gældende. 
  

13) INTET KONTANT ALTERNATIV. Ved at acceptere præmien giver vinderne samtykke til brug af 
deres navn, foto, billede, stemme og udtalelser i forbindelse med konkurrencen til reklameformål 
uden yderligere kompensation. Vinderne skal give sponsor og dennes associerede selskaber og 
datterselskaber tilladelse til at bruge dette indhold til ethvert formål, herunder reklame og 
markedsføring. Der er ingen overførsler, udskiftning, og præmien refunderes ikke. INGEN 
KONTANTE ALTERNATIVER TIL NOGEN PRÆMIE, undtagen efter sponsorens valg, som kan 
erstatte en præmie af samme eller større værdi, hvis den annoncerede præmie bliver utilgængelig, 
eller hvis konkurrencen ikke kan køre som planlagt af en grund, der ligger uden for sponsorens 
rimelige kontrol. 
 

14) ERKLÆRING OM BERETTIGELSE. Før vinderen erklæres som vinder og er berettiget til at vinde 
en præmie, skal vinderen udfylde en erklæring om berettigelse og, hvis relevant, en ansvars-
/offentlighedserklæring og/eller en fortrolighedsaftale, en W-9-formular og/eller et spørgsmål om 
matematiske færdigheder. Vinderen skal acceptere og overholde enhver præmierelateret 
tredjeparts krav og politikker. Alle relevante dokumenter skal underskrives og returneres til 
sponsoren inden for fem (5) arbejdsdage fra det tidspunkt, hvor de er blevet sendt af sponsoren, 
ellers kan præmien fortabes. 

 
15) BEGRÆNSNING AF ANSVAR. Sponsor påtager sig intet ansvar for ukorrekt eller unøjagtig 

registrering af tilmeldingsoplysninger, menneskelige eller tekniske fejl, svigt af internettet eller 
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hjemmesiden under konkurrencen, for eventuelle problemer eller teknisk funktionsfejl i ethvert 
telefonnetværk eller linjer, computer-onlinesystemer, servere, adgangsudbydere, computerudstyr, 
software, svigt af e-mail eller trafikbelastning på internettet eller på nogen hjemmeside, seeding- 
eller udskrivningsfejl, mistede, forsinkede eller forvrængede data eller transmissioner eller enhver 
kombination heraf, herunder enhver skade på en deltagers eller en anden persons computer, der 
er relateret til eller skyldes afspilning eller download af materiale i konkurrencen. 

 
Sponsoren er ikke ansvarlig for bortkomne, forsinkede, beskadigede, fejlsendte, beskadigede, 
ulæselige, ufuldstændige, forsinkede eller ændrede breve eller krav om præmier eller andre bidrag 
eller forhold, der er relevante for denne konkurrence. Sponsoren er ikke ansvarlig for tryk-, 
distributions- eller produktionsfejl eller fejl ved mekaniske læsere eller for tabt, forsinket, 
fejladresseret eller forsinket post eller tilmeldinger. I tilfælde af at produktions-, seeding-, tryk- eller 
andre fejl medfører, at flere end det angivne antal præmier i en kategori kræves, forbeholder 
sponsor sig ret til at suspendere levering af præmier uden forudgående varsel.med forbehold for 
godkendelse fra de relevante myndigheder. 

 
16) PRIVATLIVETS FRED. Ved at deltage i denne konkurrence giver hver deltager samtykke til 

indsamling, brug og distribution af hans eller hendes personlige oplysninger (oplysninger, der 
identificerer en deltager som en person, såsom telefonnummer, alder, hjemmeadresse, Instagram-
kontooplysninger, hvor det er relevant osv. Hvis deltagere vælger det ved at tilmelde sig, kan 
sponsoren kommunikere med sådanne deltagere om sponsorens produkter/tjenester/tilbud. 
Sponsor vil ikke sælge eller overføre nogen af en deltagers personlige oplysninger til tredjeparter 
undtagen med det formål at administrere denne konkurrence. Se venligst sponsorens 
privatlivspolitik på https://www.rotax.com/en/contact/privacy-policy.html for oplysninger om 
politikken for opretholdelse af privatlivets fred og sikkerhed for oplysningerne. 

 
17) OFFENTLIGGØRELSE. Ved at acceptere præmien accepterer vinderen, at sponsoren og dennes 

respektive repræsentanter kan bruge hans/hendes navn, fotografier, videoer, lighed, tilnavn og 
stemme, bopælsby, biografiske oplysninger, præmieoplysninger og/eller udtalelser om denne 
konkurrence til reklame- og/eller offentlighedsformål i alle medier (nu eller senere kendte) i hele 
verden, til evig tid og uden kompensation, underretning eller tilladelse, medmindre andet er forbudt 
ved lov. 

 
18) FRIGIVELSE OG ANSVAR. Ved at deltage i denne konkurrence fritager og skåner deltagerne for 

altid sponsoren, dennes reklame- og salgsfremmende agenturer, deres tilknyttede selskaber og 
respektive direktører, ledere, ejere, partnere, medarbejdere, agenter, forhandlere, repræsentanter, 
efterfølgere og overdragere for enhver og alle skader, kvæstelser, dødsfald, tab eller ansvar over 
for person eller ejendom, der helt eller delvist skyldes direkte eller indirekte deltagelse i 
konkurrencen, accept, besiddelse, brug eller misbrug af enhver præmie, eller under forberedelse til 
og/eller deltagelse i enhver konkurrence og/eller præmierelateret aktivitet. 

 
19) FRASKRIVELSE. Ved at deltage i denne konkurrence anerkender og accepterer vinderen, at 

Bombardier Recreational Products Inc. og dets tilknyttede selskaber og datterselskaber og deres 
tilknyttede selskaber og deres respektive ledere, direktører, medarbejdere, forhandlere, agenter og 
forsikringsselskaber og udbyderen af konkurrencens applikation (samlet kaldet "frigivne parter") (i) 
ikke har noget ansvar af nogen art med hensyn til denne konkurrence og/eller tildelingen eller 
brugen af præmien, (ii) giver ingen garanti eller repræsentation af nogen art vedrørende præmien, 
(iii) fraskriver sig enhver underforstået garanti for salgbarhed eller egnethed til noget formål, og (iv) 
er ikke ansvarlige for personskade, ulykke, tab eller skade af nogen art som følge af accept, 
transport eller brug af præmien eller fra deltagelse i denne konkurrence. De frigivende parter er ikke 
ansvarlige for typografiske fejl eller andre fejl i tilbuddet eller administrationen af denne 
konkurrence, herunder, men ikke begrænset til, fejl i annonceringen, de officielle regler, 
udtrækningen og annonceringen af vinder(e) eller uddelingen af præmien.  
 

https://www.rotax.com/en/contact/privacy-policy.html
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20) VALG AF GÆLDENDE LOV OG VALG AF FORUMKLAUSUL. Alle problemer og spørgsmål 
vedrørende konstruktionen, gyldigheden, fortolkningen og håndhævelsen af disse regler eller 
deltagernes og sponsorens rettigheder og forpligtelser i forbindelse med konkurrencen skal være 
underlagt og fortolkes i overensstemmelse med de gældende love i Republikken Østrig. 

 
 
 Hvis en bestemmelse i disse regler er ugyldig eller ikke kan håndhæves, påvirker det ikke 

gyldigheden eller håndhævelsen af nogen anden bestemmelse. Hvis en bestemmelse fastslås at 
være ugyldig eller på anden måde ikke kan håndhæves, skal disse regler fortolkes i 
overensstemmelse med deres vilkår, som om den ugyldige eller ikke-håndhævelige bestemmelse 
ikke var indeholdt deri. Ugyldig, hvor det er forbudt ved lov. 

 
21) PRIORITET. I tilfælde af uoverensstemmelse eller uoverensstemmelse mellem reglerne indeholdt 

heri og reglerne indeholdt i ethvert konkurrencerelateret materiale, herunder men ikke begrænset til 
tilmeldingsformularer til konkurrencer, markedsføringsmateriale, korte meddelelser eller reklamer af 
enhver art, skal vilkårene og betingelserne i reglerne heri have forrang, styre og kontrollere over 
alle andre vilkår og betingelser.  

 
22) INTELLEKTUEL EJENDOMSRET. Al intellektuel ejendom, herunder men ikke begrænset til 

varemærker, navne, logoer, design, reklamemateriale, websider, kildekoder, tegninger, 
illustrationer, slogans og repræsentationer ejes af sponsoren. Alle rettigheder er forbeholdt. 
Uautoriseret kopiering eller brug af ophavsretligt beskyttet materiale eller intellektuel ejendom uden 
udtrykkeligt skriftligt samtykke fra ejeren er strengt forbudt. 

 
23) SPROG. I tilfælde af uoverensstemmelse eller uoverensstemmelse mellem den engelske version 

og enhver anden version af disse regler på et andet sprog, skal den engelske version have forrang. 
 

 
24) INSTAGRAM/ /. Denne konkurrence er på ingen måde sponsoreret, støttet, associeret eller 

administreret af /Instagram/ /. Deltagerne giver deres oplysninger til sponsor og ikke til Instagram/ /. 
/Instagram/ / er fuldstændig fritaget for ethvert ansvar af hver deltager i denne konkurrence. 
Eventuelle spørgsmål, kommentarer eller bekymringer vedrørende konkurrencen skal rettes til 
sponsoren og ikke til /Instagram/ /.  

 
25) INGEN OMKOSTNINGER. Ingen omkostninger relateret til Instagram, se detaljer på 

http://www.instagram.com/  
 

 
26) OVERSKRIFTER. Overskrifter er kun angivet for nemheds skyld og skal ikke påvirke fortolkningen 

af disse regler. 
 
27) AFSLUTNING. Sponsor forbeholder sig ret til at afslutte denne konkurrence til enhver tid uden 

ansvar. Sponsor er ikke ansvarlig, hvis dens websteder af en eller anden grund ikke er i stand til at 
køre som planlagt, eller for enhver infektion af computervirus, bugs, manipulation, uautoriseret 
indgriben, bedrageri, tekniske fejl eller andre årsager uden for sponsors kontrol, som ødelægger 
eller påvirker administrationen, sikkerheden, retfærdigheden, integriteten eller den korrekte 
gennemførelse af denne konkurrence eller af en persons computerhardware eller -software. 
Sponsor forbeholder sig også ret til at afslutte, ændre eller suspendere konkurrencen, hvis sponsor 
ikke er i stand til at køre den som planlagt af en årsag, der ligger uden for sponsors rimelige 
kontrol. Hvis konkurrencen afsluttes før den angivne udløbsdato, vil der blive givet besked herom 
på https://www.rotax-kart.com/conditions-30k-sweepstake.  

 
28) OFFENTLIGGØRELSE AF REGLERNE. Disse regler er offentliggjort på følgende 

https://www.rotax-kart.com/conditions-30k-sweepstake  
 

http://www.instagram.com/
https://www.rotax-kart.com/conditions-30k-sweepstake
https://www.rotax-kart.com/conditions-30k-sweepstake
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29) UGYLDIG HVIS REPRODUCERET. Konkurrencematerialer er automatisk ugyldige, hvis de 

reproduceres, lemlæstes, forfalskes, ændres eller manipuleres på nogen måde, hvis de er opnået 
gennem uautoriserede, ulovlige kanaler, eller hvis de indeholder tryk-, produktions-, typografiske, 
mekaniske eller andre fejl. Ansvaret for spillebrikker, der indeholder trykfejl eller andre fejl, er 
begrænset til udskiftning med en anden spillebrik, så længe lager haves. Kun det antal præmier, der 
er angivet i de officielle regler, vil blive tildelt.  


